Nº 11, segunda-feira, 16 de janeiro de 2012 161ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032012011600161

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 502.776/2011-7. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Empresa Brasil de Comuni-
cação S/A - EBC. OBJETO: aquisição de assinaturas do periódico
mídia impressa da EBC. MODALIDADE: Dispensa de Licitação -
DI. CONTRATO: DI-014/2011. FUNDAMENTO: artigo 24, inc.
VIII, da Lei nº 8.666/93. VALOR: R$ 34.200,00. VIGÊNCIA: 12
meses, a contar de 1º/1/2012. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: con-
forme notas de empenho a serem oportunamente expedidas e re-
gistradas por meio de apostila. ASSINATURA: 30/12/2011. Pelo
Contratante: Maria Tereza de Andrade Lima Orlandi, Secretária de
Administração, Orçamento e Finanças Substituta. Pela Contratada:
Virgílio Brilhante Sirimarco, Diretor de Administração de Finanças, e
Ana Laura Naves, Gerente de Projetos.

Nº 11, segunda-feira, 16 de janeiro de 2012162 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032012011600162

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 7/2012 - UASG 080001

Nº Processo: TST-503066/2011-0 . Objeto: Pregão Eletrônico - Re-
gistro de preços para futuras aquisições de café torrado e moído. Total
de Itens Licitados: 00001 . Edital: 16/01/2012 de 08h00 às 12h00 e de
14h às 17h59 . Endereço: Safs Quadra 08, Lote 01, Bloco A, Sala 333
Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de
16/01/2012 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. . Abertura das
Propostas: 26/01/2012 às 14h30 site www.comprasnet.gov.br. . In-
formações Gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal
www.comprasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/
página. Pedidos de esclarecimento e impugnações deverão ser en-
caminhados exclusivamente por meio eletrônico para o endereço
c p l @ t s t . j u s . b r.

RAMON GONTIJO ADAME
Pregoeiro

(SIDEC - 13/01/2012) 080001-00001-2012NE000025